deliberou aprovar, sem ressalvas, o aumento do capital social da Companhia em R$ 6.000,00 (seis 
mil reais), com a emissão de 6.000 (seis mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
com preço de emissão de R$ 1,00  (um real) por ação, passando o capital social da Companhia 
de R$  155.564.741,74  (cento e cinquenta e cinco milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil, 
setecentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos), dividido em 155.564.741 (cento e 
cinquenta e cinco milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil e setecentas e quarenta e uma) ações 
ordinárias, nominativas, sem valor nominal para R$  155.570.741,74  (cento e cinquenta e cinco 
milhões e quinhentos e setenta mil e setecentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos), 
dividido em 155.570.741 (cento e cinquenta e cinco milhões, quinhentos e setenta mil e setecentas 
e quarenta e uma) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal. Como consequência do acima 
deliberado, o Artigo 4º do Estatuto Social passa a vigorar com a seguinte redação: “Cláusula 4ª - O 
capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 155.570.741,74 (cento e 
cinquenta e cinco milhões e quinhentos e setenta mil e setecentos e quarenta e um reais e setenta 
e quatro centavos), dividido em 155.570.741  (cento e cinquenta e cinco milhões, quinhentos e 
setenta mil e setecentas e quarenta e uma) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal.”. 
As 155.570.741  (cento e cinquenta e cinco milhões, quinhentos e setenta mil e setecentas e 
quarenta e uma) ações são integralmente subscritas e integralizadas neste ato, conforme indicado 
no boletim de subscrição que integra esta ata como Anexo Único. Lavratura: Foi autorizada, por 
unanimidade de votos, a lavratura da presente ata na forma de sumário, conforme o disposto no